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Umsóknarvefur Völu leikskóla 

1 SKRÁNING Á VISTUNARUMSÓKN  

Á forsíðunni er farið í Sækja um leikskólavist 

 

 

Sveitarfélagið er valið sem er verið að sækja um í. 

 

 

Velur leikskóla og tíma frá og til, öll stjörnumerkt svæði þarf að fylla út 
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Upplýsingar sem hægt er að veita leikskólanum.  

 

 

Aðstandendur sem fylgja umsókn og hér þarf að fylla út gulmerktu svæðin. Einnig hægt að fara í Bæta 

við aðstandanda ef það eiga að vera fleiri.  
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Hægt að bæta við aðilum sem mega sækja barnið í leikskólann og hafa samband við ef ekki næst í 

aðstandendur. Fylla út gulmerktu svæðin  

 

Greiðandi er innskráður notandi á umsóknarvef og ekki hægt að breyta  

 

 

Í lokin er hægt að setja viðhengi með umsókn. Svo er umsókn staðfest og send inn í kerfið.  

 

 

2 BREYTINGAR Á VISTUN  

Þegar barn er komið með vistun í leikskóla þá er hægt að óska eftir breytingum á vistunartíma 

barnsins.  Það er gert með því að fara í blýantinn.  
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Þá kemur upp mynd af núverandi vistun barnsins á leikskólanum og þar er hægt að breyta tíma í 

samræmi við opnunartíma leikskólans. Einnig er hægt að óska eftir hvenær þessi breyting á að taka 

gildi en leikskólinn þarf alltaf að samþykkja breytinguna.  

 

 

3 FLUTNINGSUMSÓKN  

Ef barn á að fara á annan leikskóla innan sama sveitarfélags þá er hægt að sækja um flutning á milli 

leikskólana. Það er gert með því að fara í húsið fyrir aftan nafnið á barninu.  
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Farið er að velja leikskóla sem er verið að óska eftir flutning á. Velja þarf alla stjörnumerkta reiti.  

 

 

Í lokin er hægt að fara yfir skráða aðstandendur, bæta við, breyta netfangi og símanúmeri og svo er 

umsókn send inn í kerfið.  
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4 SAMANTEKT Á UMSÓKNARVEF  

Í þessari mynd er hægt að sjá yfirlit yfir allar skráðar vistanir (núverandi skráning), hægt að sjá 

umsóknir sem hafa verið sendar inn(umsóknir) og sækja um afslætti sem sveitarfélagið býður 

uppá(afslættir).  

 

Staðan Ný umsókn þýðir að leikskólinn/sveitarfélagið er ekki farið að afgreiða umsóknina og í þessari 

stöðu getur notandi breytt umsókninni. Notandi getur einnig skoðað umsóknina með því að fara í 

stækkunarglerið eða eytt umsókninni með því að smella á ruslatunnuna.  
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5 YFIRLIT  

Í þessum lista er yfirlit yfir ýmsar aðgerðir. Samantekt er það sem horft er á þegar notandi skráir sig 

inn, yfirlit yfir virkar vistanir og þar er einnig hægt að sækja um vistun, flutning eða breytingar.  

Mínar upplýsingar er aðgerð sem notandi getur farið inn í og uppfært símanúmer og netfang sitt í 

kerfinu.  

Ef leikskólinn setur matseðilinn inn í Völu þá getur notandi skoðað hann undir Matseðill. 

Sveitarfélagið stýrir því hvort notandi sjái reikningsfærslur vegna gjalda og þá er það undir 

Reikningsfærslur. Allar tilkynningar sem hafa verið sendar úr kerfinu birtast á umsóknarvef undir 

Tilkynningar og einnig öll skráð viðvera barnsins undir Viðvera.  

 


